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Izba Administracji Skarbowej w Warszawie 
Dział Obsługi Klienta i Komunikacji Zewnętrznej 

Pracownicy Wydziału Kontroli Wewnętrznej Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 
przeprowadzili w okresie od dnia 30.10.2019 r. do dnia 29.11.2019 r. w Mazowieckim Urzędzie 
Celno-Skarbowym w Warszawie, Drugim Pionie Zwalczania Przestępczości Ekonomicznej, 
Dziale Realizacji, Referacie Grupa Kontrolna IV kontrolę w trybie zwykłym. Przedmiotem 
kontroli było sprawdzenie prawidłowości przygotowywania dokumentacji procesowej w trakcie 
realizowania czynności procesowych w granicach koniecznych dla zabezpieczenia śladów 
i dowodów przestępstw, w tym skarbowych. 

Po przeprowadzeniu działań kontrolnych i dokonaniu ustaleń, Naczelnikowi Mazowieckiego 
Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie zostało przekazane Wystąpienie pokontrolne. 
Działalność jednostki w kontrolowanym zakresie oceniono pozytywnie z uchybieniami. 

Uchybienia polegały na braku podpisów funkcjonariuszy obsługujących urządzenia rejestrujące 
przebieg eksperymentu w protokołach eksperymentów procesowych (13 przypadków), braku 
skrupulatności przy sporządzaniu protokołów przeszukań w części dotyczącej przekazania 
dokumentu stanowiącego pokwitowanie zabranych rzeczy (19 przypadków), wskazaniu w 
protokołach błędnych dat dotyczących przeprowadzenia czynności (2 przypadki), podaniu w 
notatce urzędowej sprzecznych danych odnoszących się do ilości zatrzymanych środków 
pieniężnych (1 przypadek) oraz nie odnotowaniu w Informacjach z przeprowadzonych kontroli 
funkcjonalnych wyniku przeprowadzonych kontroli (2 przypadki). 

W związku z wydanymi zaleceniami zawartymi w dokumencie pokontrolnym, Naczelnik 
Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego poinformował o sposobie realizacji zaleceń 
wymienionych w Wystąpieniu pokontrolnym i wskazał, że dokument pokontrolny, przekazano 
wszystkim funkcjonariuszom Referatu Grupa Kontrolna IV, a wyniki kontroli omówiono 
w trakcie odprawy służbowej. Jednocześnie wzmożono nadzór nad dokumentowaniem 
czynności dotyczących sporządzania protokołów przeszukania i protokołów eksperymentów 
procesowych. 
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